## اعدام های تازه در سوادکوه، محمودآباد و ارومیه

پنجشنبه ۱۳ شهریور ۱۳۹۳ - ۴ سپتامبر ۲۰۱۴

یک شهروند سوادکوهی متهم به قتل، روز گذشته در ملاعام در این شهر اعدام شد. به گزارش خبرگزاری هرانا، ارگان خبری مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران، یک شهروند سوادکوهی در استان مازندران که هویت او بصورت اختصاری «ع.ا» احراز گردیده است، پس از طی تشریفات اجرایی در ملاعام با حضور خانواده مقتول در این شهر اعدام شد.